
Motion av Dennis Wedin (M) om att rädda Fredhällsparken från 
exploatering 
 
På exploateringsnämndens sammanträde den 22 augusti 2024 fick vi svar på vår skrivelse 
angående 11-spelsplanen i Kristineberg. Sammantaget gav kontorets svar en bild av att den 
populära Fredhällsparken är hotad av exploatering. Det hänvisas till att utredningen för att 
hitta en ersättningsplats för 7-spelsplanen fortfarande pågår och att en plats möjligen 
kommer att presenteras i samband med samrådet för Kristinebergs bollplan under hösten. 
 
Jag ser naturligtvis fram emot att ta del av det reviderade inriktningsbeslut som planeras att 
redovisas i exploateringsnämnden efter att detaljplan för 11-spelsplan i Kristinebergs 
strandpark varit på samråd. Men mina farhågor om att den rödgröna majoriteten ser den 
populära Fredhällsparken som ett alternativ att exploatera med en fotbollsplan styrktes bara 
av svaret på skrivelsen.  
 
Att en socialdemokratiskt ledd majoritet skulle gå fram med ett förslag om att exploatera i 
Fredhällsparken förvånar oss dock inte, en sådan plan tog den tidigare rödgrönrosa 
majoriteten fram redan 2016. Och vid nämndens beslut om markanvisning för 11-
spelsplanen inom Kristineberg 1:1 lade Socialdemokraterna ett eget förslag till beslut där det 
stod att läsa bl.a. ”Vi tror fortsatt att Fredhällsparken är en bättre plats för en 11-spelplan.” 
Jag har även nåtts av indikationer från företrädare bland de styrande partierna att 
Fredhällsparken inte ska ses som fredad. Det är mycket oroväckande uppgifter.  
 
Kungsholmsborna behöver sina parker och gröna lungor och för mig är det en självklarhet 
att den populära Fredhällsparken ska bevaras.  
 
I syfte att rädda Fredhällsparken från exploatering föreslår jag därför att kommunfullmäktige 
beslutar följande: 
 
Att  uppdra till exploateringsnämnden att undanta Fredhällsparken som eventuell 

ersättningsplats för den 7-spelsplan som behöver ersättas. 
 
 
 
Stockholm den 23 augusti 2024 
 
 
 
Dennis Wedin (M) 
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